31

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.05.2015 № 3645

Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилых помещений
для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и
договорам найма жилых помещений государственного или муниципального
жилищного фонда в многоквартирных домах

В целях обеспечения содержания общего имущества в многоквартирном доме
в соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, поста-
новлением мэрии города Новосибирска от 17.06.2014 № 5034 «О плате за содержа-
ние и ремонт жилых помещений», руководствуясь Уставом города Новосибирска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить размер платы за содержание и ремонт жилых помещений для на-
нимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам най-
ма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда в
многоквартирных домах (приложение).

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска обес-
печить опубликование постановления.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника департа-
мента энергетики, жилищного и коммунального хозяйства города и главу админис-
трации Центрального округа по Железнодорожному, Заельцовскому и Центрально-
му районам города Новосибирска.

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть

32

Приложение
к постановлению мэрии
города Новосибирска
от 25.05.2015 № 3645

РАЗМЕР
платы за содержание и ремонт жилых помещений для нанимателей жилых
помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых
помещений государственного или муниципального жилищного фонда

в многоквартирных домах

№
п/п

Адрес многоквартирного
дома

Единица
измерения

Размер платы
(с НДС), рублей

1 2 3 4
1 Российская Федерация, Новосибирская

область, город Новосибирск, ул. Дуси
Ковальчук, 24

1 кв. м
общей
площади

23,65

2 Российская Федерация, Новосибирская
область, город Новосибирск, ул. Дуси
Ковальчук, 181а

то же 22,42

3 Российская Федерация, Новосибирская
область, город Новосибирск, ул. Дуси
Ковальчук, 266/2

-«- 23,06

4 Российская Федерация, Новосибирская
область, город Новосибирск, ул. Дуси
Ковальчук, 270

-«- 15,32

5 Российская Федерация, Новосибирская
область, город Новосибирск, ул. Дуси
Ковальчук, 270/1

-«- 15,56

6 Российская Федерация, Новосибирская
область, город Новосибирск, ул. Дуси
Ковальчук, 272/4

-«- 16,69

7 Российская Федерация, Новосибирская
область, город Новосибирск, ул. Дуси
Ковальчук, 396/1

-«- 15,90

8 Российская Федерация, Новосибирс-
кая область, город Новосибирск, ул.
Ельцовская, 7

-«- 17,89

9 Российская Федерация, Новосибирс-
кая область, город Новосибирск, ул.
Сухарная, 68

-«-
17,70

_____________